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Распоред наставе на докторским академским студијама 

 школске 2019/20. године 

 

Време одржавања наставе: 18:15 - 21:30 

 

Предмет Предавач Студијски програм Модул Датум Сала 

Методологија 

научноистраживачког рада 

др Добривоје Михаиловић   

др Слободан Миладиновић  

др Драган Вукмировић  

др Зоран Радојичић  

Информациони системи 

и квантитативни 

менаџмент 

Квантитативни 

менаџмент  Изборни 

Операциона 

истраживања Изборни 

Софтверско 

инжењерство Изборни 

после  

15. јануара 2020. 
 

Електронско пословање 

одабрана поглавља 

др Божидар Раденковић  

др Маријана Деспотовић-Зракић  

др Зорица Богдановић  

др Душан  Бараћ  

др Александра Лабус  

др Драган  Вукмировић  

Информациони системи 

и квантитативни 

менаџмент 

Електронско пословање 
9.12.2019. 

11.12.2019. 

103 

103 

Интернет маркетинг и 

друштвени медији - 

одабрана поглавља 

др Маријана Деспотовић-Зракић  

др Зорица Богдановић   

др Александра Лабус   

др Драган Вукмировић   

др Радмила Јаничић   

Информациони системи 

и квантитативни 

менаџмент 

Електронско пословање 
23.12.2019. 

24.12.2019. 

109 

109 

Наука о менаџменту 

др Мирко Вујошевић   

др Милан Станојевић   

др Милан Мартић   

др Марија Кузмановић  

др Гордана Савић  

др Драгана Макајић-Николић  

др Биљана Панић  

Информациони системи 

и квантитативни 

менаџмент 

Квантитативни 

менаџмент 

4.12.2019. 

11.12.2019. 

103 

104 
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Одлучивање – одабрана 

поглавља 

др Милија Сукновић  

др Борис Делибашић  

др Милан Вукићевић  

др Милош Јовановић  

Информациони системи 

и квантитативни 

менаџмент 

Квантитативни 

менаџмент 

10.12.2019. 

13.12.2019. 

003 

ц001 

Статистика у менаџменту 

др Милица Булајић   

др Зоран Радојичић   

др Драган Вукмировић   

др Вељко Јеремић  

др Александар Ђоковић  

др Марина Доброта  

Информациони системи 

и квантитативни 

менаџмент 

Квантитативни 

менаџмент 

23.12.2019. 

25.12.2019. 

ц001 

ц001 

Вишекритеријумска 

оптимизација и одлучивање 

др Милан Станојевић  

др Милан Мартић  

др Мирко Вујошевић   

др Богдана Станојевић  

Информациони системи 

и квантитативни 

менаџмент 

Операциона 

истраживања 

5.12.2019. 

9.12.2019. 

104 

104 

Комбинаторна оптимизација 
др Милан Станојевић  

др Небојша Николић  

Информациони системи 

и квантитативни 

менаџмент 

Операциона 

истраживања 

12.12.2019. 

16.12.2019. 

109 

109 

Нелинеарно програмирање 
др Гордана Савић  

др Драгана Макајић-Николић  

Информациони системи 

и квантитативни 

менаџмент 

Операциона 

истраживања 

23.12.2019. 

26.12.2019. 

102 

102 

Методологија научних 

истраживања 

др Добривоје Михаиловић 

др Слободан Миладиновић 

др Драган Вукмировић 

др Зоран Радојичић 

Менаџмент - децембар 2019.  

Организација пословних 

система 

др Александар Марковић  

др Ондреј Јашко 

др Младен Чуданов  

др Јован Кривокапић  

др Ђорђе Кривокапић 

др Милош Јевтић  

Менаџмент - 

16.12.2019. 

17.12.2019. 

18.12.2019. 

101 

102 

102 
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Стратегијски финансијски 

менаџмент 

др Невенка Жаркић Јоксимовић,  

др Слађана Бенковић  

др Весна Богојевић Арсић  

др Снежана Кнежевић  

др Милош Милосављевић  

др Милица Латиновић  

др Вељко Дмитровић  

др Тијана Обрадовић  

Менаџмент - децембар 2019.  

Маркетинг и односи с 

јавношћу – стратешки 

приступ 

др Милица Костић-Станковић  

др Радмила Јаничић  

др Велимир Штављанин  

др Весна Дамњановић  

др Славица Цицварић Костић  

Менаџмент - 
после  

15. јануара 2020. 
 

Менаџмент људских ресурса 
др Добривоје Михаиловић  

др Татјана Ивановић 
Менаџмент - 

после  

15. јануара 2020. 
 

Стратегијски менаџмент 

др Дејан Петровић 

др Маја Леви Јакшић  

др Марко Михић  

др Владимир Обрадовић  

др Марија Тодоровић 

др Драган Бјелица 

Менаџмент - 
после  

15. јануара 2020. 
 


